Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
Н.Ю. Анисимову

	от________________________________

	проживающего/-ей по адресу: укажите адрес

	конт. тел.

	e-mail:

	являющего(ей)ся заказчиком по договору об образовании студента/ки образовательной программы укажите название образовательной программы укажите Ф.И.О. студента/-ки полностью 	Comment by Администратор: Пункт указывается в случае трехстороннего договора. Если заказчиком по договору является студент, пункт не нужен.

ЗАЯВЛЕНИЕ	Comment by Администратор: Отсрочка до 2-х месяцев с даты оплаты по договору может быть предоставлена только в случае оплаты обучения средствами материнского капитала или образовательного кредита.
Прошу предоставить мне отсрочку по оплате обучения по договору № укажите номер договора от укажите дату договора в связи укажите причину отсрочки.
Обязуюсь произвести оплату обучения до укажите дату в формате 00.00.0000

	Дата
	Подпись

«СОГЛАСОВАНО»
Первый заместитель декана
Высшей школы бизнеса

_______________ Д.Л. Волков

«______»____________20____г.

«СОГЛАСОВАНО»
Заместитель декана по учебной работе
________________ В.А. Ребязина
[bookmark: _GoBack]«______»____________20____г.